
交通規制に伴う迂回運転の実施について
いつも岐阜バスをご利用いただきありがとうございます。
みだしにつきまして、「読売犬山ハーフマラソン」開催に伴う交通規制により、
下記の通りバス停の一時休止や迂回運転を実施いたします。
ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承ください。

この時刻のダイヤは
「時迫間」経由で運行します。
※橋爪～犬山中央病院前は休止いたします。
　路線バスをご利用のお客様は、迂回路上の
　時迫間、休日診療所前、犬山中央病院東
　でバスをお待ちください。

迂回運転実施日：令和８年２ 月２２日 (日 )

迂回運転の内容：以下のダイヤは時迫間経由で運行いたします

迂回ダイヤ (明治村行き ) 迂回ダイヤ (犬山駅東口行き )

犬山駅東口

時迫間

橋爪

橋爪中

五郎丸

休日診療所前

犬山中央病院東

前
院
病
央
中
山
犬

至   

村
治
明

犬山駅東口
橋爪

橋爪中
五郎丸

犬山中央病院前
　…
明治村

9:58

10:03

10:04

10:06

10:08

//

10:24

10:58

11:03

11:04

11:06

11:08

//

11:24

明治村
　…

犬山中央病院前
五郎丸
橋爪中
橋爪

犬山駅東口

9:10

//

9:23

9:25

9:26

9:27

9:34

10:55

//

11:08

11:10

11:11

11:12

11:19

お問い合わせ
各務原営業所　058-370-8833

一
時
休
止

迂
回
路


