

交通規制に伴う迂回運転の実施について

いつも岐阜バスをご利用いただきありがとうございます。
みだしにつきまして、「読売犬山ハーフマラソン」開催に伴う交通規制により、
下記の通りバス停の一時休止や迂回運転を実施いたします。
ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承ください。

迂回運転実施日：令和8年2月22日(日)

迂回運転の内容：以下のダイヤは時迫間経由で運行いたします

迂回ダイヤ（明治村行き）

犬山駅東口	9:58	10:58
橋爪	10:03	11:03
橋爪中	10:04	11:04
五郎丸	10:06	11:06
犬山中央病院前	10:08	11:08
...	//	//
明治村	10:24	11:24

迂回ダイヤ（犬山駅東口行き）

明治村	9:10	10:55
...	//	//
犬山中央病院前	9:23	11:08
五郎丸	9:25	11:10
橋爪中	9:26	11:11
橋爪	9:27	11:12
犬山駅東口	9:34	11:19

